
    
Tartan™

 

Box Sealing Tape 369 
 

 

 

    Technický list 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Duben 2006 
 

 

 

Popis produktu 

 

 

 

Tartan™  Box  Sealing Tape 369  je  víceúčelová balicí páska určená pro 

lepení lehčích krabic. Tento produkt má přizpůsobivý podklad s 
tlakocitlivým termoplastickým lepidlem. Konstrukce pásky zaručuje 
bezpečné zalepení lehčích krabic vystavených minimálním rizikům při 
manipulaci. 

 

 

 

 

Konstrukce 

 

 

 

Podklad 
 

Obousměrně orientovaná 

polypropylenová fólie 

 

 

 

Lepidlo 

Tlakocitlivá termoplastická 

kaučuková pryskyřice 

 

 

 

Barvy 

 

Světle hnědá 

 

 

 

Typické fyzikální 

vlastnosti  

 

 

 

Poznámka: Následující technické informace a údaje jsou pouze reprezentativní 

                     nebo typické a neměly by být používány pro účely specifikace. 

ASTM Test Method 

Přilnavost na oceli: 

Pevnost v tahu: 

Podélný směr: 
Příčný směr: 

Prodloužení při přetržení: 

Tloušťka - Podklad: 

Celkem: 

32 N/100 mm šířky 

 

333 N/100 mm šířky 

666 N/100 mm šířky) 

160 % 

1,0 mil (0,025 mm) 

1,6 mil (0,041 mm) 

D-3330 

 

D-3759 

D-3759 

D-3759 

D-3652 

D-3652 

 

 

 

 

 

 
Vlastnosti 

Pevnost upevnění  

na lepenkový karton: 1 000 + minut 

 

 

 

 

• Dobře přilne k široké škále povrchů. 

• Přizpůsobivý podklad s nízkou pevností. 

• Odolná vůči roztržení okraje a přetržení pásky. 

• Dobrá přilnavost na lepenkový karton. 

D-3654 

• Je v souladu s požadavky na ochranu životního prostředí ASTM D 1974-92. 

• Spolehlivé uzavření lehčích krabic. 

• Stabilní kvalita výrobku zajišťuje bezproblémové používání. 



Tartan™  

Box Sealing Tape 
369 
 

 

Nabízené velikosti               Standardní šířky: 

Rozměr cívky (vnitřní průměr): 

Délky: 

 

 

 

 

 

Čirá 

36 mm, 48 mm, 72 mm 

               3 palce 

50 m, 100 m, 914 m, 1500 m 

 

 

 

 

 

   Světle hnědá 

48 mm and 72 mm 

      3 palce 

100 m 

 
 

 

 

Způsoby aplikace 
 

 

 

 

 

 

 

 

Skladování 
 

 

 

 

Použití výrobku 
 

 

 

 

 

      

 

 

      Záruka 
a omezené nároky 
 

 

 

 

 

 

     

 

Omezení odpovědnosti 
 

 

 

 

 

 

K dispozici je široká škála ručních aplikátorů i poloautomatická či plně automatická  
zařízení. Aplikace pásky Tartan™ 369 je nejsnadnější při pokojové teplotě.  
Při nižších teplotách přibližujících se k 0 °C je lepidlo tužší. Aplikovaná páska  
si zachovává dobré vlastnosti v rozmezí teplot běžných při expedici a skladování. 
 
 
 
 
 

 
Skladujte na čistém a suchém místě. Doporučují se teploty od 4 do 26 °C a relativní  
vlhkost 40-50 %. Skladovatelnost produktu Scotch 369 je 12 měsíců od data expedice  
z firmy 3M. 
 
 

 

Veškerá prohlášení, technické informace a doporučení obsažené v tomto dokumentu vycházejí ze zkoušek a zkušeností,  

které firma 3M považuje za spolehlivé. Avšak mnoho faktorů mimo kontrolu firmy 3M může ovlivnit použití a funkci  

výrobku 3M při konkrétní aplikaci, a to včetně podmínek, za kterých je výrobek používán, i času a podmínek prostředí,  

za kterých má výrobek plnit svoji funkci. Protože tyto faktory zná výhradně uživatel a jsou pod jeho kontrolou, je nezbytné, 

aby uživatel posoudil výrobek 3M a určil, zda je vhodný pro konkrétní účel a zda vyhovuje jím zvolené metodě aplikace. 

 
 

 

 

 

Pokud není uvedeno jinak v dokumentaci k výrobku, na příbalových letácích nebo na baleních jednotlivých produktů,  

firma 3M zaručuje, že každý výrobek značky 3M splňuje příslušné technické parametry v okamžiku své expedice z firmy  

3M. Pro jednotlivé výrobky mohou platit dodatečné nebo rozdílné záruky, jak jsou uvedené v dokumentaci k výrobku,  

na příbalových letácích nebo na obalech výrobků. SPOLEČNOST 3M NEPOSKYTUJE ŽÁDNÉ JINÉ ZÁRUKY,AŤ UŽ  

VYSLOVENÉ NEBO PŘEDPOKLÁDANÉ, ZAHRNUJÍCÍ MIMO JINÉ JAKÉKOLIV PŘEDPOKLÁDANÉ ZÁRUKY  

PRODEJNOSTI NEBO VHODNOSTI PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL NEBO PŘEDPOKLÁDANÉ ZÁRUKY PLYNOUCÍ  

Z PRŮBĚHU JEDNÁNÍ, ZVYKŮ NEBO OBCHODNÍCH ZVYKLOSTÍ. Uživatel je zodpovědný za rozhodnutí, zda je produkt  

3M vhodný pro konkrétní účel, a zda je vhodný pro způsob uživatelovy aplikace. Pokud se ukáže, že je výrobek 3M vadný  

v průběhu záruční lhůty, výhradním opravným prostředkem a jedinou povinností firmy 3M a prodejce bude, dle rozhodnutí  

firmy 3M, výměna výrobku nebo vrácení kupní ceny. 

 

 
 

 

S výjimkou případů, kdy je to nařízeno zákonem, nenese společnost 3M odpovědnost za jakékoli ztráty nebo škody,  

které vznikly v důsledku používání produktu 3M, ať už přímé, nepřímé, zvláštní, náhodné nebo následné,  

a to bez ohledu na prosazovanou právní teorii, včetně záruky, smlouvy, zanedbání nebo přímé odpovědnosti. 

                                                                                                                                       ISO 9001: 2000 

 
Tento výrobek Divize průmyslových lepidel a pásek byl vyroben v souladu se systémem kvality 3M zaregistrovaným podle  
norem ISO 9001: 2000.

¨ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3M Česko, spol. s r. o., V Parku 2343/24, 148 00 Praha 4 
tel. +420 261 380 111, fax: +420 261 380 110  
e-mail: cs.reception@mmm.com, www.3M.cz 

 


